

**VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2016  
TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI**

| Capitolo<br>Codice bilancio | Denominazione capitolo   | Anno | Rideterminazione | Inesigibilità -<br>perenzione | Insussistenza | Prescrizione | Adeguamento<br>entrate | Esigibilità | Altro +<br>economie FPV |
|-----------------------------|--|------|------------------|-------------------------------|---------------|--------------|------------------------|-------------|-------------------------|
| 24 / 0<br>1.01.01.06        | PROVENTI IMU (A PARTIRE DAL 2013)  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -9.170,00     | 0,00         | 17.198,99              | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 24 / 2<br>1.01.01.06        | IMU TERRENI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -347,64       | 0,00         | 347,64                 | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 26 / 0<br>1.01.01.76        | T.A.S.I.   | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 2.241,66               | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 30 / 0<br>1.01.01.08        | I.C.I. ESERCIZI PREGRESSI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 51.168,82              | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 33 / 0<br>1.01.01.08        | MAGGIORE GETTICO ICI RURALE DA CERTIFICATO (ART. 13 COMMA<br>13 D.L. 201/2011) | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -26.905,39    | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 45 / 0<br>1.01.01.16        | ADDITIONALE COMUNALE I.R.P.E.F.  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 50.193,94              | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 72 / 0<br>1.01.01.51        | T.A.R.I. (DAL 2014)  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 49,89                  | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 296 / 3<br>2.01.01.02       | RIMBORSO DA COMUNE CONVENZIONATO PER RIDUZIONE FONDO<br>MOBILITA' EX AGES      | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 1.866,05               | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 296 / 6<br>2.01.01.02       | TRASFERIMENTI PER PROGETTO "VILLE VENETE"                                      | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -20,00        | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 326 / 0<br>3.01.02.01       | PROVENTI DAL SERVIZIO TRASPORTO ALUNNI   | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -28,00        | 0,00         | 4.325,00               | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 328 / 0<br>3.01.02.01       | PROVENTI ISCRIZIONE CENTRI APERTI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -508,20       | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 332 / 0<br>3.01.02.01       | PROVENTI MENSE SCOLASTICHE (SCUOLA ELEMENTARE)                                 | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 6.029,53               | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 352 / 0<br>3.01.03.02       | PROVENTI DA PALESTRE COMUNALI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -4.186,00     | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 369 / 0<br>3.05.02.03       | RIMBORSO SPESE REFEZIONE INSEGNANTI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -4.000,00     | 0,00         | 540,43                 | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |

**VARIAZIONI (ENTRATA): ELENCO SINTETICO DELL'ANNO 2016**  
**TIPO OPERAZIONE: ACCERTAMENTI**

| Capitolo<br>Codice bilancio | Denominazione capitolo   | Anno | Rideterminazione | Inesigibilità -<br>perenzione | Insussistenza | Prescrizione | Adeguamento<br>entrate | Esigibilità | Altro +<br>economie FPV |
|-----------------------------|--|------|------------------|-------------------------------|---------------|--------------|------------------------|-------------|-------------------------|
| 397 / 0<br>3.01.02.01       | CONTRIBUTO ACQUE VERONESI PER MUTUI PER OPERE IDRICHE E FOGNARIE   | 2016 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 5.504,88               | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 415 / 1<br>4.04.03.99       | ESTINZIONE ANTICIPATA DEI VINCOLI DI AREE PEEP   | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -556,00       | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 434 / 0<br>4.02.01.02       | CONTRIBUTO REG.LE ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO SEDE COM.LE E RISTRUTTURAZIONE PIANO TERRA REAL. FRONT OFFICE II LOTTO | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -2.308,26     | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 438 / 0<br>4.02.01.02       | CONTRIBUTO REGIONALE PER ATTREZZATURE INFORMATICHE - BANDO REGIONALE UFFICIO CULTURA                               | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -4,38         | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 640 / 0<br>6.03.01.04       | REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE FANE (DIVERSO UTILIZZO MUTUI UNICREDIT)  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -44.055,00    | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 705 / 0<br>9.02.99.99       | RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -30,85        | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
| 730 / 0<br>9.01.02.01       | IVA SPLIT PAYMENT  | 2016 | 0,00             | 0,00                          | -117,76       | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2017 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |
|                             |  | 2018 | 0,00             | 0,00                          | 0,00          | 0,00         | 0,00                   | 0,00        | 0,00                    |

|                        |      |      |            |      |            |      |      |      |      |
|------------------------|------|------|------------|------|------------|------|------|------|------|
| <b>TOTALE GENERALE</b> |      |      |            |      |            |      |      |      |      |
| 2016                   | 0,00 | 0,00 | -92.237,48 | 0,00 | 139.472,83 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2017                   | 0,00 | 0,00 | 0,00       | 0,00 | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2018                   | 0,00 | 0,00 | 0,00       | 0,00 | 0,00       | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Nessuna suddivisione **47.235,35**      Fondi vincolati **0,00**      Fondi investimenti **0,00**      Fondi accantonati **0,00**

Riepilogo generale suddivisione dell'avanzo